
Ergebnis 1. Durchgang
Typ GT2 Teamrennen 2019
Vorgabe 13 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Monkey GT 8,101 s Lauf: 7 Spur: 1
Bester Lauf Monkey GT 95,00 R Lauf: 7 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Monkey GT 370,45 52:00.00 8,101 7 1 80
2 Bantamba 366,87 52:00.00 8,160 5 1 87
3 AS Racing 366,44 52:00.00 8,290 6 1 29
4 SEMF 365,52 52:00.00 8,286 8 1 4
5 Basinga 361,61 52:00.00 8,360 2 1 6
6 Süd-Ost 356,19 52:00.00 8,451 1 1 3
7 KiK Racing 352,64 52:00.00 8,489 4 1 65
8 Grenzland 345,68 52:00.00 8,487 3 1 55

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Monkey GT 370,45 52:00.15
5 4 93 13:00.00 8,237 50
6 2 92 13:00.00 8,332 92
7 1 95 13:00.15 8,101 80
8 3 90,45 13:00.00 8,435 74

2 Bantamba 366,87 52:00.28
5 1 94 13:00.00 8,16 87
6 3 90 13:00.00 8,464 71
7 4 92 13:00.28 8,434 89
8 2 90,87 13:00.00 8,394 25

3 AS Racing 366,44 52:00.00
5 2 91 13:00.00 8,38 45
6 1 92 13:00.00 8,29 29
7 3 92 13:00.00 8,357 5
8 4 91,44 13:00.00 8,404 37

4 SEMF 365,52 52:00.00
5 3 91 13:00.00 8,414 8
6 4 91 13:00.00 8,431 7
7 2 90 13:00.00 8,458 60
8 1 93,52 13:00.00 8,286 4

5 Basinga 361,61 52:00.00
1 2 89 13:00.00 8,558 86
2 1 92 13:00.00 8,36 6
3 3 90 13:00.00 8,443 83
4 4 90,61 13:00.00 8,482 89



6 Süd-Ost 356,19 52:00.00
1 1 90 13:00.00 8,451 3
2 3 88 13:00.00 8,597 40
3 4 88 13:00.00 8,583 88
4 2 90,19 13:00.00 8,502 59

7 KiK Racing 352,64 52:00.00
1 3 86 13:00.00 8,683 64
2 4 89 13:00.00 8,623 63
3 2 88 13:00.00 8,58 80
4 1 89,64 13:00.00 8,489 65

8 Grenzland 345,68 52:00.00
1 4 87 13:00.00 8,75 80
2 2 86 13:00.00 8,581 32
3 1 86 13:00.00 8,487 55
4 3 86,68 13:00.00 8,683 59

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Monkey GT 95 92 90,45 93
Bantamba 94 90,87 90 92
AS Racing 92 91 92 91,44
SEMF 93,52 90 91 91
Basinga 92 89 90 90,61
Süd-Ost 90 90,19 88 88
KiK Racing 89,64 88 86 89
Grenzland 86 86 86,68 87Grenzland 86 86 86,68 87

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Monkey GT 8,101 8,332 8,435 8,237
Bantamba 8,160 8,394 8,464 8,434
AS Racing 8,290 8,380 8,357 8,404
SEMF 8,286 8,458 8,414 8,431
Basinga 8,360 8,558 8,443 8,482
Süd-Ost 8,451 8,502 8,597 8,583
KiK Racing 8,489 8,580 8,683 8,623
Grenzland 8,487 8,581 8,683 8,750


